'백마장학회' 장학생 선발 안내

1. 장학생 선발 목적

· 충남대학교 선·후배간의 관계를 공고히 함은 물론 능력 있는 우수한 인재를 양성하여 학교 발전과 사회 발전에 이바지 하고자 함.

2. 장학생 선발기준

장학금명	선발 기준	선발인원	장학금 지원액
'백마장학회' 장학생	성적 B0 이상현재 재학 중인 학부생충남대학교 학부 출신 교수 추천	O명	100만원

3. 선발방법

- 인터넷접수 후 '백마장학회'의 이사회를 통하여 선발
- 선발 우선순위
- '백마장학회'의 이사회 평가 점수가 높은 자
- 直前 학기 성적우수자
- 全학기 성적우수자
- 직전 학기 취득학점이 높은 자

4. 선발일정

- ∘ 장학금 신청 : 학생 → '백마장학회' (2021. 8. 25. 24시까지)
 - ※ 장학금 신청서 및 증빙 자료 사진의 첨부 파일을 아래 메일 주소로 신청한 후 장학생으로 선발이 확정되면 추후에 공지하는 장학증서 수여식 때 원본 제출 s_yhlee@hanmail.net 이 용 환 (HP. 010-7566-3153)
- 장학생 선발 : 우선순위에 따라 2021학년도 2학기 장학생으로 최종 선발 (2021년 8월 30일)

5. 제출서류

- 장학금 신청서 1부
- 충남대학교 학부 출신 교수 추천서 1부
- 성적증명서 1부

6. 기타

- 충남대학교 학부 출신 교수의 추천서 양식은 별도 없음
- '백마장학회'회원으로의 활동이란 졸업 후 취업을 하면 매월 1만원 이상 3 만원 이하의 장학금을 자동이체하여 후배들에게 다시 돌려주는 활동
- '백마장학회'회원으로의 활동 기간 등 문의 절대 사절. 문의하는 사람 중 장학생으로 선발된 자 한 번도 없음
- · 최종 선발된 자는 8월 31일 오후 5시까지 개별 통보할 예정이오니 확인 전화 불필요. 끝.